
Tervetuloa Vitasal terveys-
vastaanoton asiakkaaksi!    
Vitasal terveysvastaanoton tavoitteena on auttaa sinua pääsemään 
eroon oireistasi ja tulemaan terveeksi. Tarjoan palvelupaketteja, joka 
sisältää 3 – 10 tapaamiskertaa. Useamman kerran tapaamisissa on 
mahdollista tehdä tekoja ja arvioida tekojen vaikutuksia sekä saat 
aktiivista tukea tarvittavien muutosten toteuttamiseen. Muutama 
seikka käytännöistä. 
Lue etenemissuunnitelmasi Nordic VMS-alustalta
Tapaamisen jälkeen saat etenemissuunnitelman kirjallisena. Käytän tietojen keräämiseen, 
tallentamiseen ja jakamiseen Nordic VMS-alustaa. Se on tietoturvallinen. Laboratorioko-
keet ja tutkimukset on mahdollista liittää Nordic VMS-alustalle. Tapaamisten välillä voit 
ottaa yhteyttä haluamallasi kanavalla. Vastaan Nordic VMS-alustalla. Kirjaudu sähköpos-
tiosoitteellasi (käyttäjätunnus) Nordic VMS:ään ja käytä valitsemaasi salasanaa.  

Voit ottaa mitä tahansa labroja liikkuva laboratorio PR2YOU:n tai 
SYNLABin kautta
OOlen kiinnostunut näkemään aiempien laboratoriokokeidesi ja tutkimustesi tulokset. 
Ota ne mukaan vastaanotolle tai liitä Nordic VMS-alustalle. 

Ensisijaisesti pyritään siihen, että terveyskeskuslääkäri tai työterveyslääkäri määrää sinulle 
laboratoriokokeita ja/tai tutkimuksia. Et välttämättä saa pyytämiäsi laboratoriokokeita em. 
paikoista, ja tällöin voit käyttää yksityistä laboratoriota. 

PR2YOU:n Ritva Saha ottaa laboratoriokokeita ympäri Suomea. Teen tarvittaessa sinul-
le laboratoriokoesuunnitelman. Voit ottaa laboratoriokokeita myös SYNLABissa, jonka 
toimipisteitä on ympäri Suomea. 

PR2YOU on itsenäinen yritys. Yritys laskuttaa laboratoriokokeista sinua ja lähettää sopi-
mallanne tavalla tulokset sinulle. PR2YOU lähettää tutkimustulokset myös minulle, jos 
annat siihen suostumuksen. Kysy laboratoriokoetuloksia suoraan häneltä, mikäli tulokset 
viipyvät. Laboratoriokokeiden hintoja voi arvioida esim. SYNLABIN sivuilta.

Nordic Laboratoriesin testit
Jos aiemmat laboratoriokokeet ja tutkimukset eivät ole tuoneet valaistusta terveysongel-
miisi, käytän laajempiin ja kokonaisvaltaisempiin tarpeisiin tanskalaisen Nordic Laborato-
ries’in testejä. Jos tilaan suunnitellun testin sinulle, saat siitä tiedon sähköpostiisi. Sähkö-
postissa on NL:n ohjeet laskun maksamiseksi. Maksettuasi laskun, saat muutaman päivän 
päästä testikitin (testiin tarvittavat välineet, ohjeet, palautusohjeet). Kun olet ottanut näyt-
teen, toimi testikitin mukana tulleiden ohjeiden mukaan. DHL tulee hakemaan näytteen 
kotoasi ehdottamanasi aikana. Testitulos lähetetään ensin minulle, jonka jälkeen sovimme 
tapaamisajan, jossa tulokset käsitellään. 



Paranemista arvioidaan systemaattisesti erilaisilla mittareilla
Vitasal terveysvastaanoton hoitoprotokolla sisältää kohdennetun testien ja tutkimusten 
analysoinnin ja uusien suunnittelun lisäksi ateriasuunnittelun, ravintolisäohjauksen sekä 
parasympaattisen hermoston aktivoinnin ohjaukseen (stressitason lasku). Voit lähettää 
kuvia nauttimistasi aterioista tai kirjoittaa ne kirjallisena ja liittää Nordic VMS-alustalle. 

Vastaanoton yhteydessä täytät oirekyselyitä. On tärkeää arvioida tekojen vaikutuksia ja 
täsmentää tarvittaessa hoito-ohjeita. Hyviä mittareita ovat laboratoriokokeet ja tutkimuk-
set, mutta myös oireiden väheneminen tai poistuminen. 

Ravintolisät ja tukihoidot
Tilaan useilta valmistajilta ravintolisiä (Biomed, Biolatte, Puhdistamo, Puhdas +, Thera 
jne.)  ja vaikeammin saatavia ulkomaisista nettikaupoista. Väsyneenä tai sairaana sinun on 
mahdollisesti vaikea valita laajasta valikoimasta tuotteita tai tuotteita ei ole saatavilla jokai-
sessa terveyskaupassa. On tärkeää päästä hoitopolulla tehokkaasti eteenpäin, jonka vuoksi 
voit saada usein heti mukaasi tarvittavia ravintolisiä.

Yhteistyö kokonaisvaltaisen lääkärin kanssa
Tarvittaessa ohjaan sinut kokonaisvaltaiselle lääkärille, joka voi ottaa vastaan myös etänä. 
Teen lähetteen yhteistyölääkärille. Tavoitteena on, että hoidon kokonaisvaltaisuus ja jatku-
vuus toteutuu sinun, minun ja lääkärin yhteistyöllä. 

Paranemisen seuraaminen mittareilla
Tarvittaessa ohjaan sinut kokonaisvaltaiselle lääkärille, joka voi ottaa vastaan myös etänä. 
Teen lähetteen yhteistyölääkärille. Tavoitteena on, että hoidon kokonaisvaltaisuus ja jatku-
vuus toteutuu sinun, minun ja lääkärin yhteistyöllä. 

Lasku
Lähetän laskun ensimmäisen tapaamiskerran jälkeen. Voit valita 3 – 10 kerran paketin 
tarpeesi mukaan. Tapaamiskerrat määräytyvät tarpeen mukaan 1- 2 vuoden aikajanalle. 
Alussa tapaaminen on tiheämpää, toipumisen edistyessä tapaamisia on harvemmin. Vas-
taan kysymyksiin mahdollisuuksien mukaan myös tapaamisten välillä.

Vitasal terveysvastaanotto jakaa tietoa facebookissa ja instagramissa, liity mukaan seu-
raajiin! Liittymällä Vitasal terveysvastaanoton sähköpostilistalle, kuulut ’sisäpiiriin’ ja saat 
kohdennettua tietoa. Toivon, että liityt Vitasal terveysvastaanoton sähköpostilistalle. 

Tervetuloa! 

Maria-Terttu Lindfors
www.vitasal.fi      
040 504 51 54
Facebook   
Instagram

Hinnasto
1 kerta (1 h) 	 120 e
3 kertaa 	 270 e 
(1 ½ h + ½ h + ½ h)
5 kertaa	 380 e
10 kertaa	 490 e


